אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנתיים בהסכמתו ועל פי המלצת שרות המבחן.

במהלך תקופת המבחן ישתף הנאשם פעולה באופן מלא עם גורמי הטיפול.

מובהר בזאת לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאים אלה, עשוי בית משפט לגזור את דינו מחדש.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ה,
07/10/2014 במעמד הנוכחים.
מגי כהן, שופטת**

הוקלדעלידיאריתמליחי